
                                   Č I P Y

Od 1.5.2017 bude zaveden výdej stravy přes čipy.
 
Od 12.4.2017 do 28.4.2017 si musí každý strávník zakoupit v kanceláři jídelny 
čip za 110,- Kč.
Doporučuji čip připevnit ke klíčům, aby nedošlo ke ztrátě. Každý strávník při 
výdeji před paní kuchařkou přiloží čip k čtecímu zařízení. Paní kuchařka uvidí, 
jestli strávník má oběd, jaký druh a kategorii.

BEZ ČIPU OBĚD NEBUDE VYDÁN!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Strávník, který si čip zapomene, musí zajít do kanceláře jídelny a paní ředitelka 
mu vypíše lísteček s potřebnými údaji.
Čip je zálohově prodán na dobu devíti let / celá školní docházka/. Při ztrátě 
musí strávník koupit čip nový. Pokud nebude čip poškozen, po ukončení 
stravování bude záloha 110,- Kč vrácena.

CIZÍ strávníci pokud odebírají dva obědy a každý jiný druh, musí mít čipy dva.


